3
 de fluminibus et nominibus eorum
 Et non fluvius paradisi se ipso surgetis unum est. et
 thopice eumque ipse natus qui dicitur est per amari
 goret & boreales suscipitur et cum omnium multu
 etur id est palus & cariosile quibus de paradiso ne
 morat et. prout fluvius de paradiso surgetis in dicitur
 et tunc & superioris cariorioris et ampic et
 si. fluvius surget de paradiso per missio potest
 cum discurre per gita conatce asinus & inde mare
 mortuum fuit. Eustaceus fluvius discurre in mes
 potestiam surgetis de paradiso cupiosissimum sibi de
 in eo inveniuntur. per media babilonice in fluvio
 et receperunt habita cum mare discurre fluvius
 us orientis quod discurre per siria & in ista canthi
 ocioe ipse tunc regionem a frigore refriger
 ree non longe ab ortu in mari sicunt. jorda
 nis fluvius ad hunc ab fontibus in monte aut. Quo
 rum unum dicitur iord & celat dicitur dant unum
 elatum fide re. et. jordanis accepit nomen.

4
 nascitur autem sub babilonem
 & arabis in iuxta tharicho in monte
 fluvio haurit fluvius de nona et
 per asiae discurre & amari & ha
 Pacolus fluvius asie curus de
 lope ab; autem est gita omnia
 similis & gaminis dicitur in perios
 & mulat gaminarum in pibia
 capius in fluvio hoc corum & sic
 q. habita receperat & nullus
 metur habita mulat & tunc &
 in fluvio. Pazedai fluvius asie
 & receperit in iuxta ipse in rigol
 dum eum & habita ibi. & in pe
 in se magnitudinis inveniunt. C
 blicior dicitur habebantur. cum
 cubit habita cur. dicitur
 & receperit faucis & hoc fuit
 in primis. & in fluvio ab.